1

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO
DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

COMUNICADO Nº 24

RESULTADO DA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

CANDIDATAS “GESTANTES” – APLICAÇÃO 30/03/2025

EMPREGO DE AGENTE SOCIOEDUCADOR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS,  Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICA, o Resultado

da realização do Teste de Aptidão Física, para as CANDIDATAS GESTANTES, que solicitaram a remarcação do

teste, o qual foi aplicado na data de 30/03/2025

O prazo para a interposição de recursos é de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,

Capítulo XV – DOS RECURSOS, ou seja, nos dias 03 a 09 de abril de 2025.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e

seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Porto Alegre/RS, 02 de abril de 2025.

JOSÉ LUIZ STÉDILE

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL – FASE/RS

REALIZAÇÃO:

2

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO SUL –

FASE/RS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO DA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – CANDIDATAS

“GESTANTES” – APLICAÇÃO 30/03/2025

EMPREGO DE AGENTE SOCIOEDUCADOR

NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO CORRIDA BARRA SITUAÇÃO

ALESSANDRA MACHADO RODRIGUES 0413000251 Já realizada APTA HABILITADA

ALEXANDRA MACHADO MARIA DA SILVA 0413000347 APTA APTA HABILITADA

CAMILA DE CASTRO PINTO 0413001767 AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

CAMILA EMANUELE MORAES WEINDEL 0413001769 AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

FRANCIELE SCHMIDT DOS REIS SCHUH 0413004885 AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

ISADORA WEISS GONÇALVES 0413005997 AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

JÉSSICA FERNANDA CALLAI 0413006439 AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

MARIANA PEREIRA PEREIRA 0413009623 AUSENTE AUSENTE ELIMINADA

TAIGA MENEZES BECKER 0413012648 Já realizada APTA HABILITADA